

# BASIN KUPÜRLERİ

26 Ocak 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## GSB'nin Yeni Medya ve İletişim Kampı Denizli'de gerçekleşecek

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) **Öğrenci Yurtlarında** kalan üniversite öğrencilerinin akademik ve entelektüel bilgiye ulaşmalarını sağlamak için 29 Ocak-02 Şubat 2024 tarihleri arasında Denizli'de "Yeni Medya ve İletişim Kampı" düzenlenecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl yapılan Kış Kampları için geri sayım başladı. Türkiye'de 10 ilde 10 farklı temanın işleneceği kış kamplarından "Yeni Medya ve İletişim Kampı" 29 Ocak - 02 Şubat 2024 tarihleri arasında Denizli'de gerçekleşecek. 180 öğrencinin katılımıyla GSB Denizli Yurtlarında yapılacak kampta dolu dolu bir program gençleri bekliyor. Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordinasyonunda gerçekleşecek 5 günlük program boyunca sabah sporu, çeşitli aktiviteler, alanında uzman kişilerle öğrenci buluşmaları, şehitlik ziyareti, tarihi ve kültürel geziler gibi etkinlikler yapılacak. Kamp programının açılışı 29 Ocak Pazartesi günü saat 10.00'da Pamukkale Yurdu Sosyal Tesisler Konferans Salonunda gerçekleşecek. Denizli'ye gelip tecrübelerini öğrencilere aktaracak isimler arasında RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin, TRT Sunucusu Işıl Açıkkar, Spor Spikeri Emre Tillev, Yönetmen Cem Çatpınar, Borsa İstanbul İletişim Direktörü Yavuz Selim Kurt, Yazar Prof. Dr. Tuncay Dilci, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi İletişim Dairesi Başkanı Gökhan Yücel, Dijital İletişim Uzmanı Said Ercan, Gazeteci Ersin Çelik gibi isimler var.

**"Denizli'de güzel bir kamp gençlerimizi bekliyor"**

Kış Kampı organizasyonuna ev sahipliği yapacak Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde



hazırlıklar hummalı bir şekilde devam ediyor. Yurt müdürleri ve görev alacak personelle sık sık bir araya gelen Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Bu sene 8.si gerçekleşecek **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Tematik Kış Kamplarından "Yeni Medya ve İletişim Kampı" ile 180 öğrencimizi 5 gün boyunca Denizli'de misafir edeceğiz. Öğrencilerimiz bir yandan Denizli'nin tarihi, turistik ve kültürel zenginliğini keşfedecek, diğer yandan her biri iletişim ve medya alanında uzman birbirinden değerli konuklarımızın vereceği seminerlerde onların tecrübelerinden yararlanacak. Gençlerimizin bu kamp döneminde birçok kazanıma, bilgiye, eğitime ve tecrübeye ulaşmaları adına tüm ayrıntıları düşünüyoruz. Gençlere olan yatırımın ülkemizin geleceğine yapılan yatırım olduğuna inanıyoruz. Denizli'de güzel bir kamp programı olmasını diliyorum, Türkiye'nin dört bir tarafından yola çıkacak öğrencilerimize hayırlı yolculuklar diliyorum" dedi. ■ İHA

# Yöresel Lezzetler Keşfedildi

## Kırklareli Üniversitesi'nde "Ninemin Tarifleri Atölyesi" etkinliği düzenlendi.

Kırklareli Üniversitesi'nin Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, öğrencilere yönelik ilginç ve lezzet dolu bir etkinlik düzenledi.

Kırklareli Evladı Fatihan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda konaklayan öğrencilere, yurt müdürlüğünün eğitim faaliyetleri çerçevesinde "Ninemin Tarifleri Atölyesi" düzenlendi.

Trakya Bölgesi Gastronomi Araştırma ve Uygulama Mutfağı'nda gerçekleştirilen etkinliğe, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Han Ergüven ve Kırklareli Evladı Fatihan **Yurt** Müdürü Sevcan Kökdaşlı da katıldı. "Ninemin Tarifleri Atölyesi" eğitimini Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kesici ve Öğr. Gör. Hikmet Can Çetin sundu.

Etkinlik kapsamında öğrencilere, ge-

leneksel Türk mutfağının sevilen lezzetlerinden olan tarhana çorbası, fellah köfte ve fırında sütlaç gibi tarifler öğretilerek, gastronomi ve mutfak sanatları alanında deneyim kazanmaları sağlandı. Bu öğrenim etkinliği, öğrencilere hem yöresel lezzetleri keşfetme hem de geleneksel Türk mutfağının inceliklerini öğrenme fırsatı sundu.

Turizm Fakültesi'nin bu tür etkinlikleri, öğrencilere pratik bilgiler kazandırmak ve kültürel değerleri yaşatmak adına önemli bir katkı sağlıyor.

Kırklareli Üniversitesi düzenlediği etkinliğe ilişkin şu bilgileri verdi:

"Üniversitemiz Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü tarafından Kırklareli Evladı Fati-

han **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda konaklayan öğrencilere yurt müdürlüğünün eğitim faaliyetleri kapsamında "Ninemin Tarifleri Atölyesi" etkinliği düzenlendi.

Trakya Bölgesi Gastronomi Araştırma ve Uygulama Mutfağında düzenlenen etkinliğe Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Han Ergüven ve Kırklareli Evladı Fatihan **Yurt** Müdürü Sevcan Kökdaşlı katıldı. "Ninemin Tarifleri Atölyesi" eğitimini Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kesici ve Öğr. Gör. Hikmet Can Çetin verdi.

Etkinlik kapsamında öğrenciler geleneksel tariflerle tarhana çorbası, fellah köfte ve fırında sütlaç yapımını öğrendi."

Haber: Ecem Işık

